

نامه‌های مجاهدان و رزم‌آوران ارتش آزادی

غلظهای زیادی وزارت اطلاعات و عنترش

پاسخ به آخوند یونسی و مزدور کثیف ادهم طیبی

وزارت اطلاعات رژیم آخوندی، بعد از در هم شکسته شدن طرحهای نفوذ و توطئه‌های تروریستی اش علیه ارتش آزادیبخش، از حلقوم یک مزدور کثیف به نام ادهم طیبی، جیع بنفش سرداده که «بار دیگر به اعتماد خلق خیانت شده» و «اینبار نه توسط خمینی و رژیم جمهوری اسلامی، بلکه توسط رهبری سازمان مجاهدین»! و بعد هم «توجه تمامی ارگانه‌های حقوق بشری و سازمانهای سیاسی (۱۹۰)» را به محاکمه و شکنجه این جانبان «جلب» کرده است!

بعد از خودکشی شدن سعید امامی، عنترهای لوطی مرده و لایت ارتجاع با چه ناشیگری محیرالعقولی تشیبات رژیم منفور و محکوم (در ۴۹ قطعنامه مثل متحد) را برای برگرداندن برگ حقوق بشر از «خمینی و رژیم جمهوری اسلامی» به جانب «رهبری سازمان مجاهدین» لومی دهند.

سعید امامی و آخوند فلاحیان وقتی می خواستند برگ حقوق بشر را علیه مجاهدین برگردانند، برای صحنه سازی، کشیشان مسیحی را می ربودند و می کشتند و سرهای بریده را در یخچال می گذاشتند و چند عنتر را هم در قضائیه آخوندیزدی محاکمه نمایشی می کردند و بعد از طریق مأموران اعزامی و استخدایمی در خارجه پاچه «تفرض حقوق بشر توسط مجاهدین» را می گرفتند. با این همه، طرحهايشان دود شد و دودش

به چشم کور خودشان رفت و مأموران خودشان جزئیات پیچ «حقوق بشری» به سبک وزارت جاسوسی و آدمکشی را برملا کردند.

بنابراین، تکلیف آخوند یونسی و عنترها و قورباغه‌هایی که این چنین بی گدار و پایرهنه به آب زده‌اند و با صدور سریع السیر به خارجه، اندر باب محاکمه و شکنجه ما ابو عطا می خوانند و غلظهای زیادی می کنند، ناگفته روشن است.

لازم نمی بینیم در برابر خلق قهرمان و نسل آتش و خون یادآوری کنیم که اعتماد مردم ایران به مجاهدین با رزم و رنج و رود خروشان شهیدان، با قیام به عملیات نظامی و نبرد بی امان سیاسی علیه رژیم پلید آخوندی و بخصوص با «عملیات جاری» که خالصانه‌ترین و عمیق‌ترین مبارزه ایدئولوژیکی و انتقاد و انتقاد از خود هر عنصر انقلابی و هر مجاهد خلق در برابر جمع است، حاصل میشود. بنابراین به آخوند یونسی و عنترش میگوییم بیهوده ما را از مبارزه ایدئولوژیکی که به آن مفتخریم نترسانند. لایند که مزدوران نفوذی گزارش کرده‌اند که مسعود رجوی از روز نخست با ما شرط کرده است که روزی در نازی آباد و جوادیه و میدان شوش همگی باید در برابر خلق محبوبمان از خود و کمی و کاستی‌ها و غفلتها و نکرده‌ها و لغزشهایمان بگوییم. نوارهای ویدئویی درونی مجاهدین برای چنین روزی نگهداری

شده‌اند و جز بر شرف ما و اعتماد خلقمان نمی افزایند. بنابراین وقتی قراردادهای میلیاردی برای خرید برچسب تروریستی علیه مجاهدین، در برابر نهضت ایرانیان آگاه و اعتبار جهانی و اقتدار سیاسی و نظامی مجاهدین و ارتش آزادی به سرعت برق و باد دود می شود و طراحان ارتجاعی و استعماراری مجبور می شوند، سرهای شکسته را به صخره‌های دماوند بکوبند، به دستگاه جاسوسی و آدمکشی و عنترهای استخدایمی، باید گفت: هر چه می خواهید سرتان را در زیر قبای ملا در لجن ارتجاع فرو نموده و علیه مجاهدین و ارتش آزادی به گندگاو چاله دهانی پیردازید اما نفرت فزاینده جهانی از فاشیسم مذهبی و دیکتاتوری تروریستی، چاره کردنی نیست!

عجالتاً ما و دیگر رزم‌آوران ارتش آزادی که برای ریشه کن کردن رژیم پلید خمینی آماده می شویم، برای مزدور کثیف، یک جواب بیشتنداریم: ایکاش رهبر همین مقاومت مانع نمی شد تا ببینی که هر مجاهد خلق و هر انقلابی چگونه با مزدوران اطلاعات دشمن ضدبشری مقابله میکند: «اسب کهر رابنگر»!

۱۰ مرداد ۱۳۸۱

مهدی افتخاری - جمال امیری - غلامرضا شکری - مسعود ضرغامی - حمید فلاحی - خلیل محمدی نسب